
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 46883022

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.041,32 RON - 1.041,32 RON

Descriere: 1 AXENT DELTA NOTES ADEZIV 75X75MM 100FILE VERDE D3314-02 BUC 10 1.08 10.80 2 NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM BLUE BUC 10 5.25 52.50 3 ECONOMIX CAPSE 24/6 1000BUC/CUT 40302 CUT 10 0.74 7.40 4 AXENT DELTA PIX FARA MECANISM CORP TRANSPARENT DB2059-02 BUC 50 0.72 36.00 5 BALET UNIVERSAL HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 15 13.06 195.90 6 TERMOMETRU DIGITAL CU INFRAROSU BUC 2 315.96 631.92 7 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 200 0.29 58.00 8 EXXO DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.42 42.00 9 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 1 6.79 6.79
